Унифицированная форма № Т-1

Утверждена Постановлением
Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

  Код

муниципальное общеобразовательное учреждение

Высоковская основная общеобразовательная школа Форма по ОКУД

  по ОКПО 21716091

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                   Выписка из приказа 58 01.09.2021

Об организации питания учащихся

 школы в 2021-2022 учебном году

         На  основании постановления Правительства Ярославской области от 26.12.2018г

№964-п « О внесении изменений в постановление Администрации области от 21.08.2006

№178-а» , « Об организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях»

( с изменениями от 21.08.2020 №701-п), постановления Правительства Ярославской

области  от 21.08.2020 №701-п «О порядке предоставления и расходования субвенции на

организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в муниципальных образовательных организациях», заявлений родителей и

соответствующих документов, подтверждающих право на получение бесплатного

питания, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Предоставить бесплатное одноразовое питание  с 01.09.2021  по 27.05.2022года в

размере 65 рублей на человека  15 обучающимся начальных классов.

2.Предоставить бесплатное одноразовое  питание с 01.09.2021 по 27.05.2022  10

обучающимся, проживающих в малоимущих семьях .

3.Предоставить бесплатное двухразовое  питание с 01.09.2021 по 27.05.2022  на основании

заключения ГОУ ЯО Центром помощи детям Центральной психолого -медико -

педагогической комиссией 1 обучающемуся.

4.Предоставить бесплатное двухразовое  питание с 01.09.2021 по 27.05.2022 детям из

многодетной семьи   (малоимущей) –2  обучающимся.
          .

5.Предоставить платное одноразовое  питание  с 01.09.2021 по 27.04.2022 - 10

обучающимся.

6.Установить время  завтрака и обедов обучающихся:

-перемена после первого урока для детей, питающихся два раза;

-перемена после второго урока для обучающихся 1-4 классов;

-перемена после третьего урока для обучающихся 5-9 классов.

            -перемена после четвертого урока для обучающихся 1-4 классов

Директор школы                                             М.В.Громцева

		2021-09-16T11:21:13+0300
	Громцева Марина Валентиновна